4．甲方培训班学员实施封闭住校管理期间，乙方根据甲方培训班计

划及清扫频次要求对学员室进行集中彻底清扫及布草清洗，不得因工作时

长等任何理由拖延。每清扫一间，甲方向乙方支付：标准间 46.07 元、

单人间 27.64 元。合同期内全年累计不高于52406.4元。

5．如发生房间清扫不及时，影响培训学员正常使用的情况，甲方有

权酌情拒付当次清扫费用。

五、物业服务期限

委托管理期限： 2026年 2月 1日至 2027年 1月 31日止。

六、委托服务费用

合同期物业管理服务费合计为 壹佰伍拾万陆仟叁佰叁拾壹元伍角

陆分 。小写： 1506331.56 。其中 266617.56 元根据第四条第三款约

定据实支付。

本项目费用包含人员工资、保险、服装费、保洁工具及耗材、工程维

修工具配件及易耗品、布草清洗、管理费、税金等。服务运行过程中涉及

教职工及学员和采购人下达的任务所需工具及耗材均由供应商负责，供应

商及其项目部不得以工具或耗材成本过高为由擅自降低公共区域卫生耗

材配置标准。

七、付款方式

服务费采取分批次支付的形式进行支付，其中：

乙方投标文件中第一部分报价1239714元，分四次支付。付款时间为

合同期内每三个月的费用在下一个月底前支付，即 5月、8月、11月、次